Que/ cumplidos los requerirmelltos del proceso de eontratacicJn y I1djl/dicacicJn de aC1lerdo 11
1I0rnUl uigellte, se 11I1 redactado el Contrato OS/2010 de SupervisicJn del Pli1JZ de
Pilvimeniacion de Vias pOI' Dislritos - Dislrifos Mllnicipales ND 5 !! 6 de la Chldad de Santa
Cnlz de Itl Sierra, pOI' cl nlOnto lotal de Bs.-560,000,00.-(QUINIENTOS SESENTA MIL
OO/JOO BOLl VIA NOS)con un plazo de servicio de 330 dfas calendario eomputables 11partir
de la orden de proceder de la Unidad Solicitlllzfe y afustable en conszdeeracion a dias no
lral1aJados, debielldo serfirllll7do dieho contl'llto pOI' ell7d;udicadolng.